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ENDEKS HAFTAYI YÜKSELİŞLE TAMAMLAYABİLECEK mi? 

FOMC toplantısı ve Powell’in açıklamaları sonrasında geri çekilme ile başladığı günde BIST 100 endeksi, yüzde 0,32 değer kazancıyla 

günü 1.110,66 puandan tamamladı. BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 3,55 puan artarken, toplam işlem hacmi 12 milyar lira 

seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi yüzde 0,04, holding endeksi yüzde 0,29 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en fazla 

kazandıran yüzde 2,78 ile metal ana sanayi, en çok gerileyen ise yüzde 5,24 ile spor oldu. Düne kadar hafta başından bu yana %0,72 

yükselen fakat düşük işlem hacimleri dikkat çeken endekste yurtdışı piyasalardaki hareketler belirleyici olabilir. 

Öte yandan Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında (VİOP), bugünden itibaren Dolar/TL (USD/TRY) vadeli işlem 

sözleşmelerinde esnek sözleşme oluşturabilecek ve dolar/ons altın vadeli işlem sözleşmeleri de akşam seansında işlem görecek. Vade 

tarihini standart sözleşmelerin aksine esnek bir şekilde belirlenebileceği ve yatırımcıların etkin risk yönetimini Takasbank’ın sunmuş olduğu 

merkezi karşı taraf hizmeti ile sağlayabilecekleri belirtilen duyuruda ayrıca Dolar/Ons Altın Vadeli İşlem Sözleşmelerinin de akşam 

seansında işlem görmeye başlayacağı bildirildi. 

İngiltere Merkez Bankası dünkü politika toplantısında gösterge faizi değiştirmeyerek yüzde 0.1'de bıraktı, varlık alım programını 

değiştirmedi. İngiltere Merkez Bankası (BOE), ekonominin alışılmadık bir belirsizlik dönemine girmesi ile birlikte, tarihinde ilk kez faizi 

negatif bölgeye düşürebileceğine ilişkin en açık sinyalini verdi. Andrew Bailey başkanlığındaki BOE politika yapıcıları, gösterge faizi yüzde 

0.1 seviyesinde tutma ve varlık alım hedefini değiştirmeyerek 745 milyar sterlin seviyesinde bırakma kararını oybirliği ile aldı. Ancak politika 

yapıcılar ayrıca düzenleyici otorite (Prudential Regulation Authority) ile bu yılın ilerleyen dönemlerinde "yapısal angajmana" gireceklerini 

de söyledi. 

Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon sıfırın altında. Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirlerinin gevşetilmeye 

devam ettiği ağustos ayında eksi yüzde 0,2'ye indi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin ağustos ayı 

enflasyon verilerini yayımladı. Buna göre, Euro Bölgesi'nde temmuzda yüzde 0,4 olan yıllık enflasyon, ağustosta eksi yüzde 0,2'ye düştü. 

AB'de ise temmuzda yüzde 0,9 olan yıllık enflasyon, ağustosta yüzde 0,4 olarak ölçüldü. ABD'de ise konut başlangıçları Ağustos ayında 

yüzde 5.1 ile beklenenden daha fazla düştü. ABD'de konut başlangıçları Ağustos ayında yüzde 5.1 ile beklenenden daha fazla düşerek 

1,416,000'e indi. Ekonomistlerin tahminlerine göre bu verinin yüzde 0.6 düşerek 1,488,000'e inmesi bekleniyordu. 

Merkez Bankası'nın verilerine göre, yabancı yatırımcılar geçen hafta net 62 milyon dolarlık menkul kıymet sattı. Yurt dışında yerleşik 

kişiler, 11 Eylül haftasında 30,2 milyon dolarlık hisse senedi sattı. Yurt içi yerleşiklerin Döviz mevduatı ise 11 Eylül ile biten işlem haftasında 

1.2 milyar dolar artarak 218.679 milyar dolar oldu. Öte yandan yine Merkez Bankası verilerine göre, 11 Eylül ile biten hafta itibari ile net 

uluslararası rezervleri 149.32 milyar TL oldu. Net dış varlıklar bir önceki hafta 150.72 milyar TL düzeyinden geçen hafta 162.00 milyar 

TL'ye yükseldi. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın dördüncü işlem 

gününü %0.32 yükselişle 1.110,66 

seviyesinde tamamladı. 11.9 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.04 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.68 değer kazandı. 

Endeks destek seviyelerinde tutunarak 

günü artıda kapatmayı başardı. Haftanın ilk 

iki işlem gününde ABD vadelileri ve Asya 

piyasalarında pozitif görünüme eşlik ederek 

yükselişe geçtiğini gördüğümüz BIST 100 

endeksinin dün ve bugün ise geri çekildiği 

izlendi. Önceki akşam yapılan FOMC Eylül 

toplantısı sonrasında konuşan Fed Başkanı 

Powell'in açıklamaları küresel borsalara 

satış getirirken endekste de satış baskısını 

artırdı. Günün büyük kısmını satış baskısı 

altında geçiren BIST 100 endeksi kapanışa 

doğru gelen alımlarla günü yükselişle 

kapattı. 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

  

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde genel olarak satıcılı bir seyir izleyen 

endeks günü artıda noktaladı. Haftanın son işlem gününde endekste tepki 

alımlarının sürmesi halinde 1.115 ve 1.120 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Geçtiğimiz haftaki gibi satış baskısının yeniden artması halinde ise 1.106 ve 

1.100 destek seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.106 / 1.100 / 1.094 

Dirençler: 1.115 / 1.120 / 1.125 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.38 yükselişle 

1.246,75 seviyesinde tamamladı. 

Eylül ayı başında başladığı yükseliş 

kanalını sürdüren kontrat, haftanın ikinci 

işlem gününde ciddi geri çekilme yaşasa 

da kanal içerisinde kalmaya devam ediyor. 

Doğu Akdeniz’de Yunanistan ile süren 

gerilim oluşturduğu jeopolitik risk ile 

kontratta satış baskısına neden olabiliyor. 

Öte yandan önceki gün faiz kararını 

açıklayan ve piyasa beklentisine uyumlu 

şekilde faizlerde değişikliğe gitmeyen 

Fed’in faiz kararı sonrasında 

açıklamalarda bulunan Fed başkanı 

Powell, enflasyonda yüzde 2 hedefine 

ulaşana ve bu seviyenin üzerinde ılımlı 

seyredene kadar faizlerde değişiklik 

olmayacağını söyledi. Powell’in 

açıklamaları sonrasında haftanın son işlem 

gününde piyasalarda oluşan fiyatlamaları 

ve Doğu Akdeniz ile ilgili haber akışını 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz: 

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde genel olarak satıcılı bir seyir izleyen 

kontrat günü artıda noktaladı. Kontratta yurtdışı borsalara paralel olarak 

yükselişin sürmesi halinde 1.252 ve 1.258 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Dün ki yükseliş sonrasında olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 

kontratta 1.240 ve 1.235 destek seviyeleri söz konusu olabilir.  

Destekler: 1.240 / 1.235 / 1.228 

Dirençler: 1.252 / 1.258 / 1.265 
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Günün Gelişmeleri: 

Eylül ayı vadeli USDTRY kontratı haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.74 yükselişle 

7.58 seviyesinde tamamladı.  

Dolar/TL kuru tarihi zirve seviyelerinde 

bulunuyor. Önceki gün FOMC Eylül 

toplantısında faiz kararını açıklayan ve 

faizleri piyasa beklentisine paralel şekilde 

sabit bıraktığı takip edilen Fed'in 

toplantısının ardından Fed Başkanı 

Powell'in açıklamaları izlendi. Powell 

konuşmasında enflasyonda yüzde 2 

hedefine ulaşana ve bu seviyenin üzerinde 

ılımlı seyir görülene kadar faizlerde 

değişiklik olmayacağını söyledi ve 

aktivitenin son aylarda arttığını ancak 

pandemi öncesi seviyelere göre düşük 

olduğunun altını çizdi. Powell'in 

açıklamaları sonrasında dolar küresel 

bazda değer kazanırken dolar/TL kuru 

7.56 TL’yi kontrat ise 7.5875 TL’yi test etti. 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde bu yükselişini sürdürmeyi 

başardı ve günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin sürmesi 

halinde 7.60 ve 7.6150 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.5650 ve 7.55 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.5650 / 7.5500 / 7.5350 

Dirençler: 7.6000 / 7.6150 / 7.6300 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan ve gün içerisinde satıcılı bir seyir izleyen kontrat günü 

ekside noktaladı. Kontratta satış basksının sürmesi halinde 1946 ve 1940 

destek seviyeleri test edilebilir. Satış baskısı sonrasında ise kontratta tepki 

alımları görmemiz durumunda ise 1955 ve 1962 direnç seviyelerini takip 

edeceğiz.  

Destekler: 1946 / 1940 / 1935  

Dirençler: 1955 / 1962 / 1970 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.96 düşüşle 

1950,80 seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün kritik FOMC Eylül toplantısı 

sonrasında güçlenen Dolar ile birlikte Ons 

Altın gün içi kazançlarının bir kısmını geri 

verdiği izlense de gün sonunda sınırlı 

yükselişini sürdürdüğü takip edilmişti. 

Fed'in beklentilere paralel olarak federal 

fonlama faizinde değişikliğe gitmemesi ve 

Başkan Powell'in açıklamaları 

doğrultusunda Perşembe gününe güçlü 

başlayan Dolar'ın etkisi ile birlikte satış 

baskısı yaşayan değerli metalde aşağı 

yönlü hareketlerin devam ettiği gözleniyor. 

Dün ABD’de açıklanan konut başlangıçları 

Ağustos ayında yüzde 5.1 ile beklenenden 

daha fazla düşerken dolar endeksinin 93 

seviyesi üzerindeki hareketinin devam ettiği 

izlendi. 

Haftanın son işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.   
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NIBAS payları 18/09/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 02/10/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 

tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 

Borsamız Yönetim Kurulu'nun 10/09/2020 tarihli kararı ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14/09/2020 tarihli onayı 

kapsamında, Gelişen İşletmeler Pazarı'nın Alt Pazar ile birleştirilmesi nedeniyle Borsamız Gelişen İşletmeler 

Pazarı'nda işlem görmekte olan Avrupa Yatırım Holding A.Ş., Beyaz Filo Oto Kiralama A.Ş., İdealist 

Danışmanlık A.Ş., İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret A.Ş., İzmir Fırça Sanayi ve Ticaret A.Ş., Mega 

Polietilen Köpük Sanayi ve Ticaret A.Ş., Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Özerden Plastik Sanayi ve 

Ticaret A.Ş., Politeknik Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş., Rodrigo Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş., Taze Kuru Gıda 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Vanet Gıda Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş.'nin toplam sermayelerini temsil eden payları 

01/10/2020 tarihinden itibaren Borsamız Alt Pazarı'nda kota alınarak işlem görmeye devam edecektir. 

Borsamız Yönetim Kurulu'nun 10/09/2020 tarihli kararı ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14/09/2020 tarihli onayı 

kapsamında, Borsamızda işlem gören ve fiili dolaşım oranı %5'in altında olan Şirketler Piyasa Öncesi İşlem 

Platformu'na  alınabileceğinden, halihazırda fiili dolaşım oranı %5'in altında olan QNB Finansbank A.Ş., QNB 

Finans Finansal Kiralama A.Ş., Kent Gıda Maddeleri Sanayii ve Ticaret A.Ş., Türkiye Kalkınma ve Yatırım 

Bankası A.Ş., Çimentaş İzmir Çimento Fabrikası T.A.Ş., Akmerkez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., 

Carrefoursa Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş., Sönmez Pamuklu Sanayii A.Ş., Döktaş Dökümcülük 

Ticaret ve Sanayi A.Ş. ve Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayii A.Ş.'ye  01/01/2021 tarihine kadar fiili dolaşım 

oranlarını %5'in üstüne çıkarmaları için süre verilmesine, bu tarihe kadar fiili dolaşım oranını %5'in üstüne 

çıkarmayan şirketlerin 01/01/2021 tarihinden itibaren paylarının Piyasa Öncesi İşlem Platformu'na alınarak işlem 

görmeye devam edebileceği konusunda uyarılmalarına karar verilmiştir. Bu kapsamda Piyasa Öncesi İşlem 

Platformu'na alınacak şirketler fiili dolaşım oranlarını %5'in üstüne çıkarmaları halinde ilgili pazara alınabilecektir. 

EREGL: Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's şirketimizin "B1" olan kredi notu "B2"ye düşürülmüş ve 

not görünümü "negatif" olarak belirlenmiştir. 
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